______________________________________________________________________________________
Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br

PORTARIA Nº 382/2024 DE 29 DE ABRIL DE 2024.

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com
a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal nº 5.905/1973 e pelo Regimento Interno do Coren/PR;

 CONSIDERANDO o Processo Administrativo 407/2024;

CONSIDERANDO Documento de Formalização de Demanda

28/2024;

CONSIDERANDO o Memorando 21/2024 – Planejamento de

Compras;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as

seguintes determinações:

   Art. 1º Designar os membros abaixo para compor a Equipe de
Planejamento da Contratação do Processo Administrativo PA nº 407/2024 cujo
objeto é a Aquisição de licença de uso de software antivírus , pelo período de
36(trinta e seis) meses.

Integrante Requisitante: Walace de Novaes Figueredo

  Integrante Técnico: Simone Bortolozzi

Integrante Administrativo: Ludwig Birkner De Lery Guimaraes

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 29 de abril de 2024.

ETHELLY FEITOSA RODRIGUES
SANTOS

Presidente

ALESSANDRA BRENNEISEN
GIACOMOSSI

Secretária